
Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola 695 000 - 1 095 000
€

Reference: R4897891  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 83m  - 130m  Terrace: 33m  - 82m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

Tento projekt nabízí jedinečný zážitek z bydlení, protože je koncipován z jiného úhlu pohledu - je navržen s ohledem na
výjimečnou kvalitu života, kde jsou obyvatelé povzbuzováni k tomu, aby skutečně využili krásné klima a prostředí v
inova8vní ekologické komunitě. Prostor, soukromí, přírodní a upravená zeleň a nádherné výhledy jsou umocněny
voňavou květenou, aroma8ckými rostlinami a citlivým, udržitelným rozvojem. Život zde, jako v jediném projektu svého
druhu, je spojen s bezkonkurenční nabídkou wellness zařízení a služeb, které doplňují nádherně stylizované moderní
apartmány a nebeské vily se špičkovým komfortem a luxusem 21. stole>. S více než 320 slunečnými dny v roce má
Costa del Sol nejmírnější klima ve Španělsku s průměrnou roční teplotou 23°. Přes veškerý pocit klidu a odloučenos8 se
tento projekt nachází v centru města v blízkos8 Fuengiroly, Marbelly a Málagy, což z něj činí ideální základnu pro
poznávání a užívání si mnoha míst a zážitků, které Costa del Sol nabízí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Dvojité zasklení 
Solárium 
Domotics 

Orientace 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	695 000 - 1 095 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


